UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v cung cấp thông tin công dân

Trung Quốc có nhu cầu xuất cảnh từ

Việt Nam về Trung Quốc qua các cửa

khẩu tỉnh Lạng Sơn

Bắc Giang, ngày         tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

 Thực hiện văn bản số 6249/UBND-KGVX ngày 25/11/2021 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc cung cấp thông tin đối với các trường hợp công dân Trung

Quốc xuất cảnh từ Việt Nam về Trung Quốc qua của khẩu quốc tế Hữu Nghị,

Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp thực hiện nội dung sau:

Tổng hợp nhu cầu xuất cảnh trở về Trung Quốc qua các cửa khẩu tại tỉnh

Lạng Sơn của doanh nghiệp có sử dụng lao động là chuyên gia/lao động người

Trung Quốc trên địa bàn các KCN gửi về Ban Quản lý các KCN qua đầu mối

Zalo bà Nguyễn Thị Trang Nhung, số điện thoại: 0908.361.586 trước ít nhất 15

ngày để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh (biểu mẫu gửi kèm).

(Gửi kèm theo văn bản số 1983/UBND-KT ngày 23/11/2021 của UBND

tỉnh Lạng Sơn, văn bản số 6249/UBND-KGVX ngày 25/11/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang).

Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu: VT, LĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-11-28T08:30:35+0700

		2021-11-28T11:10:21+0700

		2021-11-28T11:10:34+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-28T11:10:48+0700